掲示期間：平成 30 年 3 月 31 日

平成 29 年 11 月 1 日

お客さま各位

  平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  平成 29 年 11 月より、順次、普通預金通帳、総合口座通帳、年金総合口座通帳の

デザインが変更となりますので、お知らせします。

 今回のデザイン変更では、明細ページをより見やすくするとともに、環境に配慮

した ECO 通帳を採用しております。

  ※現在ご使用中の通帳も引き続きお使いいただけますので、申し添えます。

新通帳のデザイン

普通預金通帳 総合口座通帳 年金総合口座通帳

各店舗の取扱開始日

本店営業部 平成 29年 11月 14日 篠崎支店  平成 29年 11月 28日

立石支店  平成 29年 12月 5日 浦安支店  平成 30年 1月 9日

亀戸支店  平成 29年 11月 27日 新堀支店  平成 29年 11月 28日

江戸川支店 平成 29年 12月 20日 奥戸支店  平成 30年 1月 9日

葛西支店  平成 29年 12月 20日 本一色支店 平成 30年 1月 9日

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

通帳のデザインが新しくなります。